[bookmark: _GoBack]附件

[bookmark: _Toc534635886][bookmark: _Toc534640872][bookmark: _Toc534634488][bookmark: _Toc288079538][bookmark: _Toc288082433][bookmark: _Toc288082541][bookmark: _Toc534635887][bookmark: _Toc534640873][bookmark: _Toc534634489]陕西省通信管理局网络和数据安全技术支撑单位（2025-2027年度）申请书

申请单位：
（加盖公章）
申请日期：
联 系 人：
联系电话：

[bookmark: _Toc534640874][bookmark: _Toc528912240][bookmark: _Toc529932783][bookmark: _Toc534634490][bookmark: _Toc534635888][bookmark: _Toc288079531][bookmark: _Toc529932867]
填写须知

请认真阅读并理解以下内容：
1. 仔细阅读《陕西省通信管理局关于开展网络和数据安全技术支撑单位（2025-2027年度）遴选工作的通知》，按照要求如实填写本申请书的各项内容。
2. 按照本申请书规定格式进行填写、打印，确保提供材料和信息真实、准确，内容不得涉及国家秘密。提交方式：准备申请书纸质版和电子版各一份，提交至陕西省通信管理局。纸质版须按要求打印、装订成册、编目并盖章密封；电子版须用光盘或U盘刻录，文档命名方式为“申请单位名称-陕西省通信管理局网络和数据安全技术支撑单位（2025-2027年度）-申请书”；二者内容须完全一致。
3. 部分附件或证明材料如需复印或扫描，请在复印件及扫描件上加盖公章，并确保内容清晰无缺失。
4. 陕西省通信管理局承诺将对申请单位所提交的涉及商业秘密的材料予以保密。
5. 申请书提交截止时间为：2025年10月24日，逾期不予受理。
[bookmark: _Toc18541]

承诺书

我单位自愿参加陕西省通信管理局网络和数据安全技术支撑单位（2025-2027年度）遴选工作，承诺所提交的材料和信息全部真实、准确，并将按照陕西省通信管理局的要求，配合做好选拔有关工作。如发现有虚假信息或故意隐瞒情况，陕西省通信管理局有权取消我单位申请资格或支撑单位称号，由此引起的一切后果由我单位自行承担。

承诺单位（盖章）：
负 责 人（签字）：
年     月    日

		目    录

一、	公司资质	10
(一)	基本情况	10
(二)	组织架构	11
(三)	网络安全服务资质	11
(四)	项目管理及保密制度	11
二、	人员资质	12
(一)	网络安全人员信息	12
(二)	项目经理信息	12
三、	支撑能力	13
四、	服务案例	14
五、	支撑计划	15

2

1、 [bookmark: _Toc2846685]公司资质
(1) [bookmark: _Toc2846686]基本情况
	单位全称

	法定代表人

	身份证号

	单位地址

	成立时间

	注册资本

	统一社会信用代码

	营业执照
注册登记号

	注册地点

	资信记录
	在国家企业信息信用公示系统中 □有 □无 不良记录

	公司人员情况
	总人数   人，从事网络安全人员   人，其中技术人员      人，项目管理人员    人。
在陕西   人，在陕西从事网络和数据安全服务人员   人，其中技术人员   人，项目管理人员    人。

	主营业务及技术优势

	近三年来业绩状况

填写说明：请以附件形式提交相关法律地位证明（例如独立法人证书、法人身份证复印件、统一社会信用代码、营业执照、组织机构代码证等）、资信证明、盈利状况说明、近三年来业绩说明等材料。
(2) [bookmark: _Toc2846687]组织架构
本单位（名称）______________________。
· 组织架构如下图所示：
· 网络安全组织架构如下图所示：

填写说明：请说明本单位目前的组织架构、网络安全相关的组织架构，并重点说明网络安全负责人信息。
(3) [bookmark: _Toc2846688]网络安全服务资质
· 服务资质：
	序号
	资质证书或证明
	发证机构
	备注

	1

	2

	3
	请自行增减行数

填写说明：请说明本单位取得的与网络安全服务相关的资质证书或证明（只填写能够支撑陕西省通信管理局开展行业安全管理工作的证书或证明）；请以附件形式提供相关证明材料。
(4) [bookmark: _Toc2846689]项目管理及保密制度
填写说明：请说明本单位日常项目管理及保密制度。请以附件形式提供相关证明材料，包括项目管理制度、服务规范化要求或标准文件、保密管理制度、人员保密协议、保密培训计划等。
2、 [bookmark: _Toc2846690]人员资质
(1) [bookmark: _Toc2846691]网络安全人员信息

	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业院校
	专业
	在本单位工作时长

从事岗位
	资质证书
	人员是否位于陕西

	1

	2

	3

	4

	5

表：申请单位网络安全服务人员信息表（示例）
填写说明：请提供公司主要网络安全人员的相关信息，包括：姓名、身份证号、学历/职称、毕业院校、专业、在本单位工作时长、从事岗位、技术特长、资质证书，并提供相关的资质证书证明。
注：主要网络安全人员数量不少于10人。表格内信息为必填项，如有其它需说明内容，可另外制作表格，作为附件附上。
(2) [bookmark: _Toc2846692]项目经理信息

	序号
	姓名
	身份证号
	学历
	毕业院校
	专业
	在本单位工作时长
	项目经历
	资质证书

	1

	2

	3

	4

	5

表：申请单位项目经理信息表（示例）
填写说明：请提供公司主要项目经理的相关信息，包括：姓名、身份证号、学历/职称、毕业院校、专业、在本单位工作时长、从事岗位、项目经历、资质证书，并提供部分人员的资质证书证明。
注：项目经理数量不少于2人。表格内信息为必填项，如有其它需说明内容，可另外制作表格，作为附件附上。
[bookmark: _Toc2846693]三、支撑能力
	支撑领域
（可多选）
	公共互联网网络安全 电信领域数据安全
反电信网络诈骗     工业互联网
应急响应           其他

	每月服务天数
	注：请注明每月可提供远程或现场支撑服务的天数（人*天）。

	支撑内容
	例：包括但不限于网络安全检查监测预警、数据安全监测、工业互联网网络安全监测、应急处置等安全领域。

	支撑能力说明

填写说明：请说明本单位的网络安全服务支撑能力，为开展所选支撑领域网络安全服务而提供的工作环境、研究或实验环境、设备、安全工具，以及其它必要的保障措施。请以附件形式提供相关证明材料。
[bookmark: _Toc2846694]四、服务案例
（一）项目服务案例
	序号
	项目名称
	客户名称
	合同金额
	项目简介
	合同签订时间
	项目验收
时间

	1

	XXXX（其中网络安全服务金额XXXX）

	如尚未验收请说明

	2

	3

表：申请单位网络安全相关项目汇总表
填写说明：请在表格中列出本单位近3年来所完成的网络安全相关项目情况，从所列项目中挑选2至3个项目进行详细介绍，说明项目的合同金额、项目简介、项目完成情况，并以附件形式提供合同关键页和验收文件等的扫描件，以及开展相关工作的证明材料等。注意不得涉密，请自行脱敏处理。
（2） 支撑其它行政机关工作案例
	序号
	支撑工作名称
	支撑时间
	服务类别
	支撑内容
	取得的工作实绩

	1

	2

	3

填写说明：请结合在过去或当前正在开展的案例，说明配合开展的网络和数据安全等支撑工作。相关说明应内容翔实，有相关实绩和数据支持，如有感谢信或其他证明材料等，请以附件形式提供。注意不得涉密，请自行脱敏处理。
[bookmark: _Toc2846695]五、支撑计划
填写说明：请说明如本单位入选后，计划如何与陕西省通信管理局在网络安全领域开展合作，支撑陕西省通信管理局网络安全业务工作开展。